
                                              2025 年 3 月吉日 

 お取引先各位 

                                                           十川産業株式会社 

 

  

期末棚卸しに伴う出荷業務停止のご案内 

     

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社では期末棚卸しのため、誠に勝手ながら下記日程の出荷業務を停止させ

ていただきます。  

お取引先様方々には大変ご迷惑ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

 

記 

 

           出荷停止日  ２０２５年３月３１日（月） 

                                    （本決算棚卸の為） 

※ 3 月 28 日（金曜日）、 4 月 1 日（火曜日）は通常通りです。  

 

以上 


